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διαχώρισμα

ΣΥΡΤΑΡΙ ΣΥΡΤΑΡΙ

πλάτη 4mm
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:αριθμός σχεδίου

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ :
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Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε Ξ-ΧΡΝΓ 1/2

50

πλαινό

ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ (12 συρταριών)
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΡΓΩΝ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

& ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.

3301717 17 17

80

17

10 περίπου

15 περίπου

10 περίπου
10 περίπου

4

330

17

17

ΚΛΙΜΑΚΑ:

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΟΨΗ  2

B B

787 περίπου

17

70
 π

ερ
ίπ

ου

80

17

10 περίπου

4

330

17

63
5 

π
ερ

ίπ
ου

15 περίπου

stopper 10x10


